

pražūtingose inovacijose, kad jie net neturi supratimo apie sunkius laikus, kuriuos Islamas dabar eina.

Jei tu apsilankysi jų susirinkimuose, vietoj Šventojo Korano ir Hadith, tu pamatysi juos pasilenkusius ir linguojančius prie muzikinių instrumentų ir *qawwalis* su gausiomis *bid'ats* kaip įrodymais. Bet nepaisant to, jie tvirtina esantys religiniai lyderiai ir pasiekėjai Šventojo Pranašo.

Iš tikro bet kas ir visi gali tvirtinti, kad jie myli Dievą. Bet tik jis myli Dievą tikrovėje, tik tie kurių meile tik dangus gali paliudyti. Visi tvirtina, kad jis yra sekėjas tikros religijos, bet tikra religija to žmogaus viena, yra teisinga, kuri pasiima šviesą ir pačio gyvenimo. Ir visi sako, kad jis gaus išsigelbėjimą, bet tik jis yra išteisintas sakydamas šita tvirtinimą, kuris yra duotas šviesos šiame pačiame gyvenime.

MANO BRANGŪS ŽMONĖS! TAI YRA LAIKAS PASLAUGŲ ATVAIZDAVIMO DĖL RELIGINIŲ PAGRINDŲ

Mano brangūs žmonės! Tai yra laikas tarnauti religijai, kurią jūs tvirtinate išpažįstantys. Suvokite, šios retos galimybės proga, nes jei leisite jai išslysti, ji neatsiras dar kartą jums. Būdami pasiakėjai tokio išaukštinto ir puikaus Pranašo, kodėl jūs prarandate tikėjimą? Būkite tvirti tikėjime ir parodykite pavyzdį, kad net angelai danguje pradėtų mąstyti apie jūsų jėgą ir tvirtybę, ir melstųsi dėl palaiminimų jums.

Su šituo, aš pabaigiu ir meldžiuosi, kad šis mano mokymas būtų jums vaisingas, pradėtų keisti jūsų širdis, kurios jus padarytų lyg žvaigždes šioje žemėje, užpildydami visą žemės rutulį su šviesa ir gyvybe, kurią jūs gaunate iš Viešpačio. Amen!

PAIŠKINIMAI:

Shari'ah: *Islamo įstatymas apimantis visuma religinius ir pasaulietinius gyvenimo aspektus. (8 puslapis)*

[إِهْدِنَا الصِّرَاطَ الْمُسْتَقِيمَ. صِرَاطَ الَّذِينَ أَنْعَمْتَ عَلَيْهِمْ] *Posmas [Eilės] iš Surah Fatiha. Reikšmei žiūrėti 33 puslapį. (8 puslapis).*

Bait'at: *Įsipareigojimas ištikimybės ir paklusnumo duodamas disciplina jo dvasiniui mokytojui. Tiesioginis aktas savęs pardavimo. (12 puslapis)*

Taqwa: *Eiti gyvenimo keliu rūpestingai, būnant teisingu ir Dievo baimingam. (9 puslapis)*

Zakat : *rinkliava turtui pagal nustatytą tvarkaraštį, kuri yra išleidžiama ant vargšų gerovės. Tai yra vienas iš penkių esminių kolonų(atramų/ramsčių) Islame. (9 puslapis)*

Khatam-ul-Anbiya: *Pats idealiausias, puikiausias tarp pranašų, Šventojo Pranašo titulas. (10 puslapis)*

Muhammadiyahat: *būseną priklausymo ar buvimo atsidėjusiam Šventajam pranašui Muhamedui (10 puslapis)*

Khatamul Khulafa: *Seal of Khulafa, pats puikiausias tarp pasiekėjų (Pranašo). (11 puslapis)*

Surah Fatihah: *Įžanginis skyrius Šventajame Korane, kuris įkūnėja pačią išsamiausią maldą. (19 puslapis)*

Hadith: *Tai kas yra pranešta kompanionų Šventojo Pranašo, apie tai ką jis darė ar sakė. Šis vardas yra naudojamas išimtinai tik įvairiems šio tipo pasakymams. Dažniausiai į anglų kalbą jis yra verčiamas kaip „Tradicija“ nes šie pranešimai ilgą laiką buvo perduodami iš lūpų į lūpas: daugiskaita – **Ahadith** (19 puslapis)*

Siddeeqs, Shuhada, Saliheen: Daugiskaita Siddeeq, Shaheed ir Salih, atitinkamai. Terminai naudojami Šventajame Korane norint nurodyti tris vienas po kito einančius laipsnius dvasinio pasiekimo. Salih yra pirmas ir Siddeeq – paskutinis, šie laipsniai yra po Pranašų laipsnio. (21 puslapis)

Qiyamah: prisikėlimas, atgaivinimas ar milžiniškas, stulbinantis pokytis, kuris atsitinka kai pribręsta laikas; Naudota kalbant apie Paskutinio Teismo Dieną. (21 puslapis)

Makalmat, Mukhatabat: apreiškimai gauti iš Dievo kaip per tiesioginę kalbą. (21 puslapis)

Sunnah: Šventojo Pranašo praktika (įpročiai) (22 puslapis)

Rak‘aat: dalys Islamo ritualinės maldos, kiekvieną yra paimta kaip vienas vienetą, kuris yra sudarytas iš Qiyam, Ruku ir Sajdah. (22 puslapis)

Hajj: piligrimystė į Meką. (22 puslapis)

Sahih Bokharee: Pati patikimiausia Ahadith (žiūrėti prie Hadith paaikškinimo) kolekcija. (24 puslapis)

Mohadith: Tas, kuris studijavo ir išmoko Hadith mokslą (daugiskaita – Mohddithin). (25 puslapis)

Imam: tas, kuris vedą maldai. (25 puslapis)

Istighfar: siekti atleidimo už nuodėmes. (29 puslapis)

Ganja, Charas, Bhang, Taree: indiški pavadinimai kai kuriems svaigiems gėrimams ar substencijoms, kurie yra dažnai vartojami nuo svaigių medžiagų priklausomiems asmenims. (30 puslapis)

Gaddi-Nashin and Pirzada: teisiogine prasme, tas kuris užima – Gaddi (vieta) ir yra pir (religinio mokytojo) palikuonys. Tie, kurie užima saugotojų poziciją ir saugo šventyklas išymių šventųjų. (33 puslapis)

Qawwalis: Susirinkimai per kurias yra giedamos giesmės. (33 puslapis)

Bid'aat: daugiskaita – Bid'at ; erezija, heterodoksija. (33 puslapis)

